
 

 

USNESENÍ Č. 3 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 5. 2. 2015 
 
 
UZ3/1/2015  Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje ověřovatelem zápisu pana Josefa 

Rozsypala a paní Jarmilu Lojdovou a zapisovatelem paní Jiřinu Mádrovou. 

 

 

UZ3/2/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce 

Stará Ves konaného dne 3. 12. 2014. 

 

 

UZ3/3/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí provedení Rozpočtového opatření    

č.10/2014 ze dne 30. 11. 2014 a Rozpočtového opatření č.11/2014 ze dne 31. 12. 2014 a                      

k provedeným rozpočtovým opatřením nemá připomínky. 

 

  

UZ3/4/2015 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2015. Na základě doručených  

žádostí schvaluje v rámci rozpočtu poskytnutí neinvestičních příspěvků na činnosti   

organizací a spolků: 

                                                                                               SC Stará Ves          80 000,--Kč 

                                                                                               SDH Stará Ves       20 000,--Kč 

                                                                                               Klub důchodců       10 000,--Kč 

                                                                                               CDD Emanuel          8 000,--Kč 

                                                                                              Myslivecký spolek    3 000,--Kč 

                                                                                              Charita Přerov           5 000,--Kč   a 

  neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Stará Ves         515 000,--Kč. 

 

 

     

    
UZ3/5/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu-Stará Ves,   

Růžičková p. č. 44, 46, 47, NNv, NNk  (IP-12-801643) za účelem zřízení a umístění  

zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst . 4 energetického zákona. 

 

 

UZ3/6/2015  Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-

8010311/01 „Stará Ves, Slaměník, p. č. 202,203, NNk. 

  

UZ3/7/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje aktualizaci Plánu obnovy obce Stará Ves  

na období do roku 2016. 

 

UZ3/8/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje podání žádosti na „Opravu komunikace 

za poštou ke kostelu“ do Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2015. 

 

 

 

  

 



 

 

UZ3/9/2015 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o stavu veřejného pořádku na 

teritoriu územního obvodu Přerov 1. S ohledem na doporučení policie uspořádá v roce 2015 

v rámci prevence besedu o trestné činnosti páchané na seniorech, která bude provedena         

ve spolupráci s Preventivně informační skupinou Územního odboru Přerov. 

 

  

UZ3/10/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí podání žádosti manželů 

Možíšových o prodej části pozemku p. č. 520/1 v k. ú. Stará Ves u Přerova. 

  

 

UZ3/11/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí žádost paní Strýčkové o prodej 

části pozemku p. č. 117 v k. ú. Stará Ves u Přerova. 

 

UZ3/12/2015  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo podání žádosti na Olomoucký kraj                  

o poskytnutí příspěvku na pořízení, rekonstrukci, opravu požární techniky a nákup věcného 

vybavení jednotek sboru dobrovolných hasičů Olomouckého kraje na rok 2015. Žádost bude 

podána na pořízení elektrocentrály. 

 

UZ3/13/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí podání žádosti na Olomoucký 

kraj na pořízení radarového měřiče rychlosti, který bude v případě získání podpory umístěn u 

vjezdu do obce ve směru od Přerova na sloupu veřejného osvětlení před domem č. p. 168 

 

      

UZ3/14/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí konání kurzů:  

                                                                                                             „Podnikáme na internetu“ 

                                                                                                             „Jak využít podporu EU“.    

 

UZ3/15/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí podání žádosti o kácení 1 ks 

smrku na pozemku p. č. 520/1 ve vlastnictví obce Stará Ves. 

 

UZ3/16/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí zapojení naší obce do podání 

žádosti do OPŽP prostřednictvím mikroregionu Moštěnka v rámci aktuálně vyhlášené výzvy 

–Zkvalitnění  nakládání s odpady.  

 

UZ3/17/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí vyhlášení 58. výzvy ROP Střední 

Morava. 

 

 

 

 

 

   
Ve Staré Vsi 9. 2. 2015 

  

 

 

 

 

 

Radek Heryan                                                                                                     Jiřina Mádrová 

 místostarosta                                                                                                           starostka 


